AEsUBLIKA B swarstRIer
MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM

Nr. 194, dt. 22.07.2016

Késhilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés 22.07.2016, vendosi t& mos shqyrtojé
¢éshtjet méposhtme:

1. Rimodelim i hyrjes s& Ministrisé s& Integrimit Evropian, pér shkak se projektuesit nuk
ishin té pranishém né prezantimin e kétij projekti n&¢ mbledhjen e KKR.

2. Rishikim i vendimit t¢ KKR me NR. 7, DT. 16.10. 2006, pér miratimin e propozimeve
pér hegjen nga lista e monumenteve t& objekteve qé lidhen me ngjarje dhe figura t&
Partisé Komuniste Shqiptare dhe nuk kané vlera arkitektonike, e cila do t& shqyrtohet né
njé mbledhje tjetér t€ KKR.

Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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